
更新日2018/6/12
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当
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し 卵乳小そ 落え か大あ い い オ キ牛 く さ さ 鶏豚ま も やり ゼバカ ご
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寿司グランドメニュー まぐろ ●

寿司グランドメニュー 漬けまぐろ ● ● ● ●

寿司グランドメニュー 本まぐろ中とろ ●

寿司グランドメニュー 本まぐろ赤身 ●

寿司グランドメニュー 本まぐろ大とろ ●

寿司グランドメニュー 本まぐろとろ炙り ●

寿司グランドメニュー びんちょうまぐろ ●

寿司グランドメニュー びんちょうマヨネーズ炙り ● ● ●

寿司グランドメニュー はまち ●

寿司グランドメニュー えんがわ ●

寿司グランドメニュー かんぱち ●

寿司グランドメニュー 真鯛 ●

寿司グランドメニュー とろはまち ●

寿司グランドメニュー はまちネギ塩炙り ● ●

寿司グランドメニュー えんがわ漬け炙り ● ● ●

寿司グランドメニュー サーモン焼きハラス ●

寿司グランドメニュー サーモン ●

寿司グランドメニュー オニオンサーモン ● ● ● ●

寿司グランドメニュー とろサーモン ●

寿司グランドメニュー サーモンネギ塩炙り ● ● ●

寿司グランドメニュー サーモンタルタル炙り ● ● ●

寿司グランドメニュー サーモンカルパッチョ ● ● ● ●

寿司グランドメニュー こはだ ●
寿司グランドメニュー 石垣貝 ●
寿司グランドメニュー つぶ貝 ●

寿司グランドメニュー しめさば ● ● ●

寿司グランドメニュー あじ ●
寿司グランドメニュー ほたて ●
寿司グランドメニュー 赤貝 ●

寿司グランドメニュー 生げそ ●

寿司グランドメニュー 真いか ●

寿司グランドメニュー いか天（塩） ● ● ●

【にぎりの徳兵衛】アレルゲン情報
※天王店、扶桑店、関店、都通り店、桑名店、高富店、富田店、今伊勢店、稲沢店は一部内容が異なる場合がございます。
※関西国際空港店はメニュー内容が異なります。関西国際空港店のアレルゲン情報は6ページ目以降に掲載しております。

カテゴリー

特定原材料

※アレルゲン情報は、27品目について記載しております。
表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませ

ん。
また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。

特定原材料に準ずるもの

商品名
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寿司グランドメニュー いか天（甘だれ） ●●● ● ● ●

寿司グランドメニュー たこ ●

寿司グランドメニュー やりいか ●

寿司グランドメニュー えび ●

寿司グランドメニュー えび天（塩） ● ● ●

寿司グランドメニュー えび天（甘だれ） ●●● ● ● ●

寿司グランドメニュー 赤えび ●

寿司グランドメニュー 甘えび ●

寿司グランドメニュー 本ずわい蟹 ●

寿司グランドメニュー えびガーリック炙り ● ● ● ●

寿司グランドメニュー 赤えびマヨネーズ炙り ● ● ● ●

寿司グランドメニュー えびカルパッチョ ● ● ● ●

寿司グランドメニュー 玉子 ● ● ● ●

寿司グランドメニュー 五目いなり ● ● ●

寿司グランドメニュー かいわれ ● ● ●

寿司グランドメニュー 揚げなす ●

寿司グランドメニュー なす漬け ●

寿司グランドメニュー 煮穴子 ●● ● ●

寿司グランドメニュー 生ハムアボカドカルパッチョ ● ● ● ●

寿司グランドメニュー ネギ塩ローストビーフ ● ● ●

寿司グランドメニュー うなぎ ●● ● ●

寿司グランドメニュー 穴子一本焼き ●● ● ● ●

寿司グランドメニュー 数の子 ● ●

まぐろ三昧 ● ● ● ●
　（まぐろ・本まぐろ中とろ・漬けまぐろ）
彩り三昧 ● ●

　（まぐろ・真いか・えび）

光物三昧 ● ● ●

　（しめさば・こはだ・あじ）

えび三昧 ●
　（赤えび・えび・甘えび）

寿司グランドメニュー

寿司グランドメニュー

寿司グランドメニュー

寿司グランドメニュー

特定原材料に準ずるもの

※アレルゲン情報は、27品目について記載しております。
表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませ

ん。
また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。

【にぎりの徳兵衛】アレルゲン情報
※天王店、扶桑店、関店、都通り店、桑名店、高富店、富田店、今伊勢店、稲沢店は一部内容が異なる場合がございます。
※関西国際空港店はメニュー内容が異なります。関西国際空港店のアレルゲン情報は6ページ目以降に掲載しております。

カテゴリー 商品名

特定原材料
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炙り三昧 ● ● ● ●● ●
　（えんがわ漬け炙り　サーモンタルタル炙り
はまちネギ塩炙り）
サラダ三昧 ●●● ●●● ● ● ●
　（カニ風サラダ・ツナサラダ・ホッキ貝サラダ）
貝三昧 ●
　（つぶ貝・赤貝・ほたて）
お子様寿司 ●●● ●●● ● ● ●
　(まぐろ・玉子・コーン・えび・カニ風サラダ・オ
レンジジュース）

寿司グランドメニュー 炙り鯖の押し寿司 ● ● ● ● ●

寿司グランドメニュー えびアボカド ● ● ● ●

寿司グランドメニュー ちくわ天 ●●● ● ●

寿司グランドメニュー 納豆軍艦 ● ●

寿司グランドメニュー ツナサラダ ● ● ●

寿司グランドメニュー おくら ● ●

寿司グランドメニュー コーン ● ● ●

寿司グランドメニュー カニ風サラダ ●●● ●● ●

寿司グランドメニュー 温泉玉子 ●

寿司グランドメニュー かに味噌 ●● ●● ●

寿司グランドメニュー ホッキ貝サラダ ●●● ●●● ● ●

寿司グランドメニュー ネギとろ納豆軍艦 ● ●

寿司グランドメニュー 海の幸軍艦 ●

寿司グランドメニュー ネギとろ軍艦 ●

寿司グランドメニュー ネギとろおくら軍艦 ●

寿司グランドメニュー たこわさび ●

寿司グランドメニュー いくら ● ● ●

寿司グランドメニュー 生うに ●

寿司グランドメニュー 納豆巻き ● ●

寿司グランドメニュー おしんこ巻き ●

寿司グランドメニュー 梅しそ巻き ● ●

寿司グランドメニュー かんぴょう巻き ● ●

寿司グランドメニュー かっぱ巻き ●

寿司グランドメニュー 涙巻き（茎わさび） ● ●

【にぎりの徳兵衛】アレルゲン情報
※天王店、扶桑店、関店、都通り店、桑名店、高富店、富田店、今伊勢店、稲沢店は一部内容が異なる場合がございます。

寿司グランドメニュー

寿司グランドメニュー

寿司グランドメニュー

寿司グランドメニュー

特定原材料

※関西国際空港店はメニュー内容が異なります。関西国際空港店のアレルゲン情報は6ページ目以降に掲載しております。

カテゴリー

※アレルゲン情報は、27品目について記載しております。
表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませ

ん。
また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。

商品名

特定原材料に準ずるもの
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寿司グランドメニュー いかしそ巻き ●

寿司グランドメニュー ネギとろ巻き ●

寿司グランドメニュー 鉄火巻き ●

寿司グランドメニュー とろ鉄火巻き ●

寿司グランドメニュー 鯖の押し寿司 ● ● ●
寿司グランドメニュー 炙り鯖押し寿司 ● ● ● ● ●
サイドメニュー あさり汁 ●
サイドメニュー のり汁 ●
サイドメニュー 海鮮汁 ● ●● ● ●

サイドメニュー 海鮮サラダ ● ● ●

サイドメニュー 茶碗蒸し ● ● ● ●

サイドメニュー 枝豆 ●

サイドメニュー なす漬け一本 ●
サイドメニュー ほたてバター焼き ●● ●● ● ●
サイドメニュー かに甲羅焼き ●● ●● ●

本日のカマ焼き
　※魚種はスタッフにお尋ねください。 ●

刺身三点盛り ●

　（まぐろ・かんぱち・サーモン）

貝刺し三点盛り ●

　（赤貝・ほたて・石垣貝）

サイドメニュー 大判きつねうどん ● ● ● ●

サイドメニュー 温玉うどん ● ● ● ●

サイドメニュー わかめうどん ● ● ● ● ●

サイドメニュー えび天うどん ● ● ● ● ●

サイドメニュー お子様うどんセット（オレンジジュース付） ● ● ● ● ●

サイドメニュー 天ぷら盛り合わせ ● ● ● ● ●

サイドメニュー 山盛りポテト ● ●

サイドメニュー げその唐揚げ ● ● ● ●

サイドメニュー れんこん海鮮はさみ揚げ ●●● ●●● ● ●●● ●●

サイドメニュー 甘えびの唐揚げ ●● ● ●

サイドメニュー 鶏の唐揚げ ●●● ● ●

サイドメニュー だし巻き玉子 ● ● ● ● ●

サイドメニュー だし巻き玉子大根おろし添え ● ● ● ● ●

【にぎりの徳兵衛】アレルゲン情報

カテゴリー 商品名

特定原材料

※天王店、扶桑店、関店、都通り店、桑名店、高富店、富田店、今伊勢店、稲沢店は一部内容が異なる場合がございます。
※関西国際空港店はメニュー内容が異なります。関西国際空港店のアレルゲン情報は6ページ目以降に掲載しております。

特定原材料に準ずるもの

※アレルゲン情報は、27品目について記載しております。
表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませ

ん。
また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。

サイドメニュー

サイドメニュー

サイドメニュー
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サイドメニュー めんたい・大葉入りだし巻き玉子 ● ● ● ● ●

サイドメニュー ネギ入りだし巻き玉子 ● ● ● ● ●
デザート プレミアムバニラ ●●
デザート プレミアム抹茶 ●●

デザート クラウンメロンジェラート ●

デザート わらびもち ●

デザート クリームあんみつ ● ●

デザート 練乳イチゴアイス ● ● ● ●
デザート 杏仁豆腐 ● ●
デザート コーヒーゼリー ● ●

デザート なめらかカスタードプリン ●● ● ●

デザート 雪見だいふく ●●

その他 甘酢しょうが（ガリ） ●

その他 寿司わさび ●

その他 すししょうゆ ● ●

その他 味ポン ● ●

その他 粉茶 ●

その他 シャリ ●

【にぎりの徳兵衛】アレルゲン情報
※天王店、扶桑店、関店、都通り店、桑名店、高富店、富田店、今伊勢店、稲沢店は一部内容が異なる場合がございます。
※関西国際空港店はメニュー内容が異なります。関西国際空港店のアレルゲン情報は6ページ目以降に掲載しております。

※アレルゲン情報は、27品目について記載しております。
表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませ

ん。
また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。

カテゴリー 商品名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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寿司グランドメニュー 茄子漬け ● ●●
寿司グランドメニュー 揚げなす ●
寿司グランドメニュー ウインナー ●●● ● ●
寿司グランドメニュー しめさば ● ●
寿司グランドメニュー 生げそ ●
寿司グランドメニュー たこ ●
寿司グランドメニュー 玉子 ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー やりいか ●
寿司グランドメニュー いなり ● ●
寿司グランドメニュー 温泉玉子軍艦 ●
寿司グランドメニュー 納豆軍艦 ● ●
寿司グランドメニュー おくら軍艦 ●
寿司グランドメニュー コーンサラダ軍艦 ●●● ●
寿司グランドメニュー カニ風サラダ軍艦 ●●● ●● ● ●
寿司グランドメニュー ツナサラダ軍艦 ● ● ● ●
寿司グランドメニュー まぐろホホ肉たたき ● ●
寿司グランドメニュー びんちょうまぐろ ● ●
寿司グランドメニュー えんがわ ● ●
寿司グランドメニュー えび ●
寿司グランドメニュー 甘えび ●
寿司グランドメニュー つぶ貝 ● ●
寿司グランドメニュー カニカマ天 ● ● ●●● ●
寿司グランドメニュー 生ハム ● ● ● ●
寿司グランドメニュー 真いか ●
寿司グランドメニュー 焼きサーモン ● ●
寿司グランドメニュー ネギとろ軍艦 ● ●
寿司グランドメニュー 鮭とろ軍艦 ● ●
寿司グランドメニュー ホッキ貝サラダ軍艦 ●●● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー ネギはまち軍艦 ● ●
寿司グランドメニュー まぐろ ● ●
寿司グランドメニュー 漬けまぐろ ● ● ● ●
寿司グランドメニュー まぐろチーズ炙り ●●● ● ● ●
寿司グランドメニュー まぐろガーリック炙り ● ● ● ●
寿司グランドメニュー びんちょうチーズ炙り ●●● ● ● ●
寿司グランドメニュー びんちょうまぐろアボカド ● ● ● ●
寿司グランドメニュー はまち ● ●
寿司グランドメニュー 煮穴子 ●● ● ● ●
寿司グランドメニュー えび天 ● ● ●
寿司グランドメニュー ネギ塩ローストビーフ ● ● ●
寿司グランドメニュー 漬け真いか ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー サーモン ● ●
寿司グランドメニュー オニオンサーモン ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー サーモンガーリック炙り ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー サーモンチーズ炙り ●●● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー 焼きサーモンアボカド ● ● ● ● ●
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寿司グランドメニュー サーモンネギ塩炙り ● ● ● ●
寿司グランドメニュー 合鴨 ●
寿司グランドメニュー ほたて ● ●
寿司グランドメニュー えびアボカド ● ● ● ●
寿司グランドメニュー えびｶﾞｰﾘｯｸ炙り ● ● ● ●
寿司グランドメニュー えびチーズ炙り ●●● ● ● ●
寿司グランドメニュー 釜揚げしらす軍艦 ● ●
寿司グランドメニュー 数の子松前漬け軍艦 ● ● ●
寿司グランドメニュー ししゃもっこ軍艦 ● ● ●
寿司グランドメニュー かに味噌軍艦 ●● ●● ●
寿司グランドメニュー 本まぐろ赤身（1貫） ● ●
寿司グランドメニュー 本まぐろ中とろ（1貫） ● ●
寿司グランドメニュー 本まぐろ中とろ炙り（1貫） ● ● ● ●
寿司グランドメニュー はまちネギ塩炙り ● ● ●
寿司グランドメニュー はまちゆず塩炙り ● ●
寿司グランドメニュー 湯引き真鯛柚子塩炙り ● ●
寿司グランドメニュー 湯引き真鯛 ● ●
寿司グランドメニュー あじ ● ●
寿司グランドメニュー うなぎ（1貫） ●● ● ● ●
寿司グランドメニュー 赤えび ●
寿司グランドメニュー 赤えびガーリック炙り ● ● ● ●
寿司グランドメニュー ほたて炙り ● ● ● ●
寿司グランドメニュー とろサーモン ● ●
寿司グランドメニュー 本ずわい蟹（1貫） ●
寿司グランドメニュー いくら軍艦 ● ● ● ●
寿司グランドメニュー とろ軍艦 ● ●
寿司グランドメニュー 生うに軍艦（1貫） ●
寿司グランドメニュー 本まぐろ大とろ（1貫） ● ●
寿司グランドメニュー サラダざんまい ●●● ●● ● ● ● ●●
寿司グランドメニュー いかざんまい ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー えびざんまい ●
寿司グランドメニュー サーモンざんまい ● ●
寿司グランドメニュー チーズ炙りざんまい ●●● ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー まぐろざんまい ● ● ● ●
寿司グランドメニュー 生ハムサラダロール ● ● ●●● ● ● ●
寿司グランドメニュー えびかつロール ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー サーモンアボカドロール ● ● ● ● ●
寿司グランドメニュー うなぎチーズロール ●●● ● ●● ●
寿司グランドメニュー きゅうり巻き ●
寿司グランドメニュー 鉄火巻き ● ●
寿司グランドメニュー 梅しそ巻き ● ● ●
サイドメニュー お造り五点盛り ● ● ● ● ●
サイドメニュー お造り三点盛り ● ● ● ● ●
サイドメニュー サーモンお造り ● ● ● ●
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サイドメニュー 天ぷら盛り合わせ ● ● ● ● ● ●
サイドメニュー えび天盛り ● ● ● ● ●
サイドメニュー えび天うどん ● ● ● ● ● ●
サイドメニュー 大判きつねうどん ● ● ● ● ●
サイドメニュー あさりうどん ● ● ● ● ●●
サイドメニュー わかめうどん ● ● ● ● ●
サイドメニュー 温玉うどん ● ● ● ● ● ●
サイドメニュー 肉うどん ● ● ● ● ● ●
サイドメニュー あさり汁 ● ●
サイドメニュー のり汁 ●
サイドメニュー 茶碗蒸し ● ● ● ● ●
サイドメニュー 鶏の唐揚げ ●●● ● ●
サイドメニュー ポテトフライ ● ●
サイドメニュー まぐろナゲット ● ● ● ● ●
サイドメニュー もちもちポテトチーズフライ ●● ●
サイドメニュー だし巻き玉子 ●●● ●
サイドメニュー 枝豆 ●
デザート なめらかカスタードプリン ●● ● ●
デザート コーヒーゼリー ● ●
デザート ２色わらびもち ●
デザート バニラアイス ●
デザート 抹茶アイス ●
デザート ホワイトケーキ ●●● ● ●
デザート チーズケーキ ●●● ●
デザート 練乳イチゴアイス ●● ● ● ●
デザート ミニ雪見大福 ●●
デザート クリームあんみつ ● ●
デザート プリン ●● ●
デザート フローズンマンゴー ●●
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